
令和５年２月７日 

保護者の皆様 

                              流山市立常盤松中学校 

                              校長   塩 野  述 子 

 

令和４年度 ３年生を送る会のお知らせ 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。日頃から

本校教育活動にご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、３年生を送る会を下記の通り実施いたします。ご参観くださいますようお願いしま

す。なお、出欠席についてはスキットメールのアンケート機能にて参加の確認をしますので、

３月３日（金曜日）までにご回答いただけますようよろしくお願いします。 

 

                                      記 

１ 日程（一部抜粋） 

 

３月６日（月曜日） 

保護者受付  ８：５０～（体育館入口にて） 

    ３年生入場  ９：０５～ 

 １年生発表  ９：３０～ 

 ２年生発表 １０：００～ 

 シスター発表 １０：２０～ 

 ３年生発表 １０：５５～ 

 全校応援団引継 １１：２５～ 

 

２ その他 

⚫ 体育館での受付になります。 

⚫ 保護者用名札とスリッパ等上履きをご持参ください。 

⚫ お車での来校はご遠慮ください。 

⚫ 詳しいプログラムは別途生徒に配付しますのでご確認ください。 

以上 


